
 1 

Załącznik nr 16 

 

Uchwała nr 76/2015/2016 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 8 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia sposobu organizacji zajęć na stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiach doktoranckich w zakresie prawa na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 1 i 2 rozporządzenia z dnia 24 października 2014 r. Ministra Nauki         

i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1480) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW zatwierdza sposób organizacji zajęć na 

studiach doktoranckich, zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                   Dziekan WPiA  

Prof. dr hab. Marek Michalski  

 

 

 

 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Łukasz Gołąb 

 



 2 

Załącznik do Uchwały nr 76/2015/2016 Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 8 

marca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia sposobu organizacji zajęć na stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiach doktoranckich w zakresie prawa na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

 

               SPOSÓB ORGANIZACJI ZAJĘĆ 

NA STACJONARNYCH I NIESTACJONARNYCH 

STUDIACHDOKTORANCKICH W ZAKRESIE PRAWA 

NA WYDZIALE PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

             W WARSZAWIE 

W ROKU AKADEMICKIM  2016/2017 

 

§ 1. 1. Studia doktoranckie na Wydziale Prawa i Administracji trwają 4 (słownie: cztery) lata. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, prowadzone są w formie studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych. 

3. Kalendarz roku akademickiego określa Rektor. Rok akademicki dzieli się na okres zajęć�, 

sesje egzaminacyjne, przerwę semestralną i przerwę wypoczynkową w wymiarze ośmiu 

tygodni.  

4. Zajęcia na stacjonarnych i niestacjonarnych Studiach Doktoranckich Wydziału Prawa  

i Administracji odbywają się od poniedziałku do piątku. 

5. Prawa i obowiązki doktorantów studiów doktoranckich określa Regulamin Studiów 

Doktoranckich w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Regulamin 

Studiów Doktoranckich).  

6. W toku studiów doktoranckich na Wydziale Prawa i Administracji doktorant jest 

zobowiązany do realizacji programu studiów doktoranckich, w tym prowadzenia badań 

naukowych i przygotowania rozprawy doktorskiej. Sposób dokonywania oceny realizacji 

programu studiów doktoranckich, w tym prowadzenia badań naukowych przez doktorantów 

na stacjonarnych i niestacjonarnych Studiach Doktoranckich Wydziału Prawa i Administracji 

określa Rada Wydziału w drodze uchwały.  

7. Merytoryczny nadzór nad Studiami Doktoranckimi na Wydziale Prawa i Administracji 

sprawuje Rada Wydziału. 

8. Kierownika studiów doktoranckich powołuje Rektor. 



 3 

9. Opiekunów naukowych doktorantów powołuje Rada Wydziału Prawa i Administracji  

z grona pracowników Wydziału posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień� naukowy 

doktora habilitowanego.  

10. Opiekun naukowy doktoranta pełni jednocześnie funkcję promotora doktoranta. 

11. W cyklu studiów doktoranckich na Wydziale Prawa i Administracji opiekun naukowy 

może równocześnie sprawować opiekę naukową nad 12 (dwunastoma) kandydatami. 


